
 

 

 
 

PROT. N. 1467 

                                                 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI RELATIVI ALLA MANUTENZIONE DELLA 

SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE, VERTICALE E POSA CON RITIRO DI QUELLA PROVVISORIA PER 

MANIFESTAZIONI DEL COMUNE DI ANDORA, AVENTE DURATA DI ANNI TRE – RISULTANZE GARA E 

GRADUATORIA. 

 

GARA: 8301549  - CIG: 89227305BA 

 

In relazione alla procedura negoziata in oggetto, si rendono note le seguenti risultanze di cui alla seduta 

pubblica tenutasi in data 17/12/2021, contenute nel relativo verbale:  

 

 

 

 

 

 
E’ stata proposta l’aggiudicazione del servizio in oggetto a favore del seguente operatore economico, la cui 

offerta ha totalizzato un punteggio complessivo pari a 87,00/100 punti:  

• JOBEL - Cooperativa Sociale ONLUS, con sede legale in  Strada Armea,139/a – 18038 - Sanremo (IM), 

CF/P.IVA 01385820087, 

in avvalimento con: ITALIANA SEGNALETICA S.R..L. con sede legale in Via Michele Lessona, 11 – 

10145 - Torino (TO), CF/P.IVA 11073560010. 

 

Il suddetto concorrente ha offerto l’importo complessivo relativo alla durata di mesi 12, pari ad € 69.017,96 

oltre IVA, di cui € 41.895,25 per costo della manodopera, ed il corrispondente ribasso percentuale dell’1%,  

da applicare sull’importo annuo presunto posto a base di gara di € 69.715,11 oltre ad € 1.000,00 per oneri 

di sicurezza derivanti da rischi interferenziali (DUVRI), non soggetti a ribasso, per un totale di € 70.017,96 

oltre IVA, secondo quanto stabilito dalla citata lettera di invito e dallo schema Allegato 2) – Offerta 

economica. 

 
Andora, lì 27 Dicembre 2021 

                                                                      IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                             Dott. Eugenio Ghiglione     

  

           Documento firmato digitalmente 

 

 

Concorrente 

Punteggi

o offerta 

Tecnica 

Punteggio 

Offerta 

Economica 

Totale 

punteggio 

offerta 

JOBEL - Cooperativa Sociale ONLUS 57,00 30,00 87,00/100 


